

بیشخون

تخلف‌ساختمانی

در مجاورت دانشگاه علوم پزشکی ایران



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران گفت:ساختمانی در مجاورت دانشگاه علوم پزشکی ایران و برج میلاد تهران بدون داشتن مجوز در حال احداث‌است.اظهار شهردار منطقه باید جلوی فعالیت این ساختمان بگیرد.محمد سالاری رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران در گفتگو باباشگاه خبرنگاران جوان: با بیان اینکه ساختمانی در مجاورت دانشگاه علوم پزشکی ایران و جنب‌برج میلادتهران بدون داشتن مجوز در حال احداث‌است.اظهار داشت:بر اساس اطلاع بنده،ساختان این ساختمان تخلف محض محسوب می‌شود.وی افزود:در حال حاضر این ساختمان تمداد قابل توجهی نیروی اجرایی دارد که بدون داشتن پروانه ساخت، مشغول فعالیت هستند.رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران گفت:این ساختمان چندین طبقه تخلف‌ساخت و ساز دارد که باید آن را مسدود کرد.وی افزود:این کمیسیون ماده پنج‌تکلم این ساختمان توسط شهرداری تهران بوده‌چراکه این ساختمان باید در اختیار پردیس برج میلاد تهران قرار گیرد.

پایان عمر پنج پل فلزی در پایتخت

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران با اعلام پایان عمر پنج پل فلزی در تهران گفت:پل‌های جدید در پایتخت فلزی نیستند. اقبال شاکری در گفتگو بامهتر، بااشاره به پروژهایمنی سازی پل‌های پایتخت گفت : عمر پل‌های ایران احداث شده در تهران به پایان رسیده، پل‌های حافظ و گیشا و سایر پل‌های فلزی نمونه‌هایی از این پل‌ها هستند که عمر شان به پایان رسیده و باید مورد بررسی قرار گیرند. وی افزود: در حال حاضر مدیریت شهری برای پل گیشا برنامه‌ریزی کرده و قرار است در محدوده این پل زیرگذر احداث شود و پل گیشا جمع‌آوری شود. شاکری اضافه کرد: برخی از پل‌ها نیز به مقاوم‌سازی دوباره دارند که هزینه بسیار بالایی می‌طلبد.این عضو شورای شهر تهران گفت:مابقی پل‌های احداث شده در تهران جدید بوده و بنده آنها فلزی نیستم.

هوای تهران در وضعیت سالم

روز گذشته مرکز پایش آلودگی هوا، شاخص آلودگی هوا را ۹۱ و در وضعیت «سالم» اعلام کرد. آلاینده از بیشترین شاخص را به خود اختصاص داده است. به گزارش مهتر، محمد رسنگاری معاون پایش و نظارت اداره کل محیط زیست استان تهران گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته منتهی به بیست و چهارم تیرماه ۹۶ در وضعیت «سالم» بوده است. وی افزود:در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسید کربن (یاک (۲۶)، ازین سالم (۹۱) دی اکسید نیتروژن سالم (۶۴)، دی اکسید گوگرد پاک (۱۱)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (۵۱) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲٫۵ میکرون سالم (۷۷) بوده است.

گروه اجتماعی: روز گذشته خط یک متروی تهران دو حادثه متفاوت را تجربه کرد. یکی در ایستگاه شهر ری و دیگری در ایستگاه میرداماد؛ دو اتفاقی که هیچ ارتباطی با یکدیگر نداشتند و تنها وجه تشابه آنها محل وقوع حادثه بود. یعنی خطوط متروی پایتخت. سال‌هاست که خطوط متروی پایتخت شاهد اتفاقات و حوادث مختلفی است. از برخورد قطارهای مترو تا آب‌گرفتگی تونل‌ها و برخورد با دست‌فروشان حاضر در قطار شهری، حتی در برخی موارد ترلخ تر نیز گزارش می‌شد درباره اینکه بعضی شهروندان خود را در مسیر حرکت قطار قرار داده و اینگونه اقدام به خودکشی می‌کنند.

روز گذشته ایستگاه شهری ری از خط یک متروی پایتخت شاهد اتفاقی بود که طی سال‌های گذشته کمتر شاهد آن بودیم. دیروز ساعت حوالي ۱۱ صبح بود که کانال‌های تلگرامی و خبرگزاری‌ها از وقوع تیراندازی در ایستگاه متروی شهری ری خبر دادند. خبری که در ابتدا به نظر امنیتی می‌رسید و تا زمان انتشار جزئیات خبر، اکثر گمانه‌زنی‌ها به سوی حادثه‌ای تروریستی اشاره داشت.باین حال انتشار جزئیات مربوط به این ایستگاه مترو برای دقایقی وضعیت فوق‌العاده را تجربه کرده و از شرایط عادی خارج شد. آنطور که خبرگزاری‌ها گزارش داده‌اند روز گذشته طبق اظهارات مردم حاضر در محل صدای سه گلوله شنیده شده است. بر اثر این تیراندازی، برای مدت زمانی چند دقیقه‌ای درب قطار متروی برای حفظ امنیت مسافران بسته شده است. همچنین برخی اخبار از درگیری و نزاع در مترو شهر ری به‌عنوان دلیل اصلی بر هم زدن اوضاع مترو خبر دادند.

در همین ارتباط سرپرست اورژانس کشور از مجروح شدن یک افسر پلیس در حادثه تیراندازی در مترو شهری خبر داد. پیر حسین کولیوند گفت: ساعت ۱۰ و ۵۸ دقیقه روز شنبه، شخصی با سلاح سرد در متروی شهری شروع به فحاشی به عموم کرده است. وی افزود: پس از این اتفاق، یک روحانی جهت امر به معروف و کنترل شخص به وی نزدیک می‌شود و فرد مهاجم روحانی را از ناحیه گردن و کتف مورد ضرب و



جرح قرار می‌دهد.

سرپرست اورژانس کشور با اشاره به مرگ ضارب در این حادثه عنوان کرد: افسر نیروی انتظامی جهت کنترل اوضاع به شخص مهاجم تیراندازی می‌کند و ضارب جان خود را از دست می‌دهد. کولیوند از مصدم شدن یک افسر پلیس در این حادثه خبر داد و گفت: در این حادثه، یک افسر پلیس از ناحیه انگشت مجروح شده و در محل درمان می‌شود. همچنین‌هادی تمهیدی، معاون فرمانداری شهری، در ایطاط با جزئیات حادثه تیراندازی در ایستگاه متروی شهری، گفت: فردی در متروی شهری به علت موضوع امر به معروف و نهی از منکر از سوی یک روحانی، به او با چاقو حمله می‌کند و باعث مجروحیت او می‌شود.معاون فرمانار شهری اعلام داد: پس از شروع این حادثه پلیس وارد عمل می‌شود و زمانی که مقاومت فرد ضارب مواجه می‌شوند، پلیس به وی تیراندازی می‌کند.

وی افزود: در این میان یکی از شهروندان برای دفاع از

واکنش رئیس سازمان مدیریت بحران به واگذاری سوله‌ها



هفته گذشته بود که سخنان شهردار تهران در مورد عدم تغییر کاربری سوله‌های بحران واکنش‌های بحران خبرساز شد و واکنش‌های زیادی در پی داشت. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در این باره توضیح داد و گفت: اگر حادثه‌ای رخ داده و مسئولان توانند سوله‌ها را به حالت اولیه بازگردانند قطعاً تخلف است. اسماعیل نجار در گفتگو با ایسنا درباره ادعای شهردار تهران مبنی بر اینکه هیچ‌سوله‌بحرانی تغییر کاربری ندهاده گفت: مسئولیت سوله‌های مدیریت بحران در شهر تهران بر عهده سازمان مدیریت بحران شهرداری تهران است و این سازمان مستقیماً بر فعالیت کاربری آنها نظارت می‌کند. وی ادامه داد: ما به‌طور کلی سوله‌های مدیریت بحران چندمنظوره هستند و در شرایط عادی می‌توانند کاربری‌های دیگری همچون ورزشی و… داشته باشند. اما موضوعی که مهم است این است که اولاً باید تمامی امکانات



روحانی وارد صحنه شد که دست او آسیب دید و توسط مأموران اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. تمهیدی با اشاره به اینکه در حال حاضر فرد ضارب فوت کرده است، گفت: در حالی حاضر اوضاع متر و تحت کنترل است و شرایط به حالت عادی بازگشته است.

از طرف دیگر معاون عملیات پلیس تهران اعلام کرد تحقیقات برای شناسایی ضارب حادثه مترو شهری آغاز شده است. سرهنگ یعقوبی در گفتگو با میزان با اشاره به حادثه در مترو تهران، گفت: صبح شنبه مردی حدوداً ۴۰ ساله که حالت عادی نداشته و با لباس نامناسب مشغول تردد در مترو شهری بود به دو شهروند با سلاح سرد حمله می‌کند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه اقدامات پلیس برای دستگیری پس از اعلام حادثه به اورژانس تهران مأموران ما برای رسیدگی به حال یک خانم که در متروی میرداماد دچار حادثه شده بود اعزام شدند و این فرد را به بیمارستان منتقل کردند.

تلاش نمایندگان مجلس برای افزایش حداقل سن ازدواج

است که به سن شرعی رسیده و ازدواج در چنین سنی، باید در قانون لحاظ شود. رئیس فراکسیون زنان مجلس با بیان اینکه قفه ششبه، قفه پویایی است، افزود: ما در این رابطه، هم نظر قفاها بر علما از جویا شده‌ایم تا رضایت آنها را جلب کنیم و برخی از علما نظر مثبت داشته‌اند. سلحشوری همچنین



با اشاره به اینکه ما کودکان مطلقه ۱۵ ساله در کشور داریم، اظهار داشت: بطور مثال ما در جایی می‌بینیم که خانواده‌ای متشرع و متدین هستند و اصراً دارند که دخترشان باید زود ازدواج کند. اما در مقابل در جای دیگر شاهد هستیم که فقر عاملی است که خانواده را مجبور می‌کند به ازدواج دخترشان در سن پایین، تن بدهند. وی گفت: تلاش بیکسر و مجذانه ما مبتنی بر این است که حداقل سن ازدواج را افزایش دهیم.

رییس فراکسیون زنان مجلس از تلاش برای افزایش حداقل سن ازدواج دختران از ۱۳ سال به ۱۵ سال خبر داد. پروانه سلحشوری در گفتگو با ایلنا گفت: روند طولانی و فرسایشی پروگراسی در کشور، به‌ویژه در زمینه تأکید بر اینکه باید دلایل اصلی تأخیر در حصول نتیجه در این مورد است. ما در فراکسیون زنان به حد پیگیر این موضوع هستیم. هرچند پیچیدگی و حساسیت‌های موجود در مسائل فرهنگی کشور، هم‌روند رسیدن به نتیجه را کند و هم ما ملزم به بررسی‌های دقیق تر کرده است. وی افزود: در این مقوله، از یک طرف ازدواج کودکان برای عده‌ای مثل ما، مسئله و اشکال است و از طرفی دیگر، برای عده‌ای یک امر واجب تلقی می‌شود و ممکن است نه تنها این کار را ازدواج کودک ندانند که حتی بر این عقیده باشند که این امر در واقع ازدواج دختری

اخبار شهرستان

طرح تامین و انتقال آب اضطراری به بندر عباس به بهره برداری رسید



سفر کرده بود، در این باره گفت: در مناطقی که از آب‌های سطحی(سد) استفاده می‌کنند، برخی فصول با افزایش درجه حرارت و گرم‌ای هوا، جایجایی لا به‌هسای آب و با آلودمن مواد آلی و مغذی دلیل ایجاد طعم و بو سو در آب بوده‌ما به طور قطع مشکلی برای سلامت شهروندان ایجاد نمی‌کند. وی با تصریح بر اینکه: مشکل طعم و بوی آب مربوط به تصفیه خانه آب بندر عباس نیست، اظهار داشت: وضعیت تاسیسات آب این شهرستان مطلوب بوده و از سیستم‌های مجهز آن زنی با اسکیدکننده قوی برخوردار است اما تمام

طراحی و اجرا گردید.از اهداف این طرح تامین یک چهارم نیاز آب شرب شهرهای بندرعباس، بندر خمیر و روستاهای تابعه به میزان ۶۰۰لیتر بر ثانیه می‌باشد. گفتنی است در این طرح که به‌هزینه ای بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال انجام شده است تاسیسات آبیگری و حفر گالری و چاهک به ظرفیت ۶۰۰ لیتر در ثانیه ایجاد شده و خط لوله فولادی به طول ۳۲۲ کیلومتر به اقطار ۷۰۰-۶۰۰-۵۰۰-۲۰۰ میلتر فولادی اجرا شده است. در ادامه مدیر نظارت بر بهداشت شرکت مهندسی

باحضور مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران طرح تامین و انتقال آب اضطراری به بندرعباس از سدهای شمیل و نیان به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان، با توجه به تداوم خشکسالی‌های اخیر و به تبع آن کاهش چشمگیر آورد رودخانه میناب و افت فاحش سفره‌های آب زیر زمینی دشت میناب و بحران فرو نشست زمین در این دشت و کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی دشت شمیل طرح تامین و انتقال آب اضطراری به بندرعباس از سدهای شمیل و نیان

حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی از فعالیت‌های موسسه رازی

لیلا احمد زاده: نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا در مجلس شورای اسلامی گفت:تلاش می‌کنیم حمایت‌های لازم را از موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در مجلس، کمیسیون‌های مجلس و سایر حوزه‌ها داشته باشیم. سردار عزیز اکبریان در نشست مشترک نمایندگان مردم کرج، اشتهارد، آسارا و فردیس در مجلس شورای اسلامی که با حضور دکتر محمد جواد کولیوند، رئیس موسسه رازی، معاونان و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در موسسه رازی برگزار شد، گفت: تلاش می‌کنیم حمایت‌های لازم را از موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در مجلس، کمیسیون‌های مجلس و سایر حوزه‌ها داشته باشیم تا با تلاش جمعی در راستای اعتلای جایگاه موسسه و منفعت کشور قدم برداریم. وی اظهار کرد: رازی موسسه ای است اثری برای کل کشور محسوب می‌شود که البته در منطقه جغرافیایی استان البرز قرار گرفته است.این مسئول همچنین با تأکید بر اهمیت این موسسه افزود: با توجه به اهمیت

فعالیت ۳۰ هزار دریانورد در هرمزگان

وی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد تجارت بین المللی ایران از طریق دریا انجام می‌شود، به تبیین ابعاد مختلف اهمیت حرفه دریاوردی پرداخت و افزود: ایران دارای پنج هزار و ۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی است که ۲ هزار و ۲۲۲ کیلومتر آن در هرمزگان قرار دارد و این استان به تنهایی ۴۰ درصد نوار ساحلی و اعتبار دریایی کشور را به خود اختصاص داده است. به گفته عقیفی پور، یک چهارم از جمعیت ۱۳۰ هزار نفری دریاوردان کشور نیز در این استان فعالیت می‌کنند. مدیرکل بنادر و دریاوردی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: در این استان هرگز ناوبری با کشتی‌های بزرگ امکان ندارد. او افزود: زمانی که درجه حرارت هوا از ۴۷ درجه بالاتر می‌رود به ازای هر درجه افزایش

تلاش ما برای ارتقاء این تاسیسات و بهتر شدن فرایندبهداشت تا در سال‌های آتی شاهد طعم و بوی آب به این شکل ناشییم. وی افزود: در سد استقلال نیز، باید از نقاطی که آب دارای کیفیت بهتری است، برداشت انجام شود تا با مشکل طعم و بوی آب مواجه نشویم. «واقفی» تأکید کرد: در هر جا که از آب سد برداشت می‌شود، مسئله طعم و بوی آب وجود دارد اما این مشکل فصولی بوده و با تلاش همکاران ما در آیفای هرمزگان و نسبت، اظهار داشت: وضعیت تاسیسات آب این شهرستان مطلوب بوده و از سیستم‌های مجهز آن زنی با اسکیدکننده قوی برخوردار است اما تمام

دیدار مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام با امام جمعه ملکشاهی

امینی تأکید کرد: مسئولان مربوطه بایستی این خواسته مردم ملکشاهی را تا حصول نتیجه بیکبری کنند و مردم را از نتیجه اقدامات مطلع نمایند.

در این دیدار مسئولین شرکت گاز وعده دادند که مشکل شهرستان ملکشاهی دیدار کردند. امام جمعه ملکشاهی با امام جمعه این دیار در نتیجه اعتراضات مردم ملکشاهی مبنی به نرخ تعرفه‌ها و همچنین واکنش امام جمعه شهرستان به موضوع تعرفه‌ها و اقلیم شهرستان به عمل آمد.

«سیدعبدهالوندی»: امام جمعه ملکشاهی در این دیدار خواستار بررسی مسئولین شرکت گاز در خصوص نرخ تعرفه‌ها و وضعیت اقلیم شهرستان شد.

وی اظهار کرد: بیکبری نرخ تعرفه‌ها و اقلیم شهرستان و قرار گرفتن شهرستان ملکشاهی در لیست مناطق سردسیر و استفاده از تعرفه سردسیری از مطالبات به حق مردم ملکشاهی است.

جهان قرار گیرد.وی شغل دریاوردی را از جمله مشاغل سخت در دنیا توصیف کرد و ضمن تأکید بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت‌ها برای توسعه فرهنگ دریایی، افزود: در دریاوردی ارتباط بین ملت‌های و کشورها را تقویت کرده و نقش به سزایی در نشان دادن الگوی شخصیتی کشورها و نظام‌های سیاسی آنها برای سایر کشورها و ملت‌ها دارد. عقیفی پور در پایان اظهار داشت: رفتار و منش دریاوردانی که در آب‌های داخلی و خارجی تردد می‌کنند، نشان دهنده فرهنگ غنی و هویت مامعه ایرانی—اسلامی است.

مصرف ساعت(۱۳ الی ۱۷ و ۲۱ الی ۲۳) به سایر ساعات شبانه روز توسط کلیه مصرف کنندگان امری لازم و ضروری می‌باشد.

وی با تقدیر از مردم خوزستان بابت همکاری در مدیریت مصرف انرژی الکتریکی طی سالیان اخیر گفت: به‌منظور تأمین انرژی الکتریکی مطمئن برای کلیه مشترکان و تأمین رفاه عمومی ضروری است تا استفاده بهینه از انرژی الکتریکی توسط تمامی اقشار جامعه به‌طور جدی مد نظر قرار گیرد.

دما بیش از ۱۵۰ مگاوات به مصرف برق افزود می‌شود. وی اضافه کرد: به توجه به تعطیلی ادارات از ساعت ۱۳ که شروع بیک مصرف می‌باشد روزانه حدود ۲۰۰ مگاوات کاهش مصرف در بیک‌بار داشته‌ایم. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان

رشد ۹/۷ درصدی به ۸۰۶۲ مگاوات برسد. وی در ادامه بیان داشت: این در حالی است که یک بار سال گذشته ۷۵۸۵ مگاوات بوده که در روز ششبه مورخ ۲۳ مرداد ساعت ۱۵ رخ داده است.

رشد ۹/۷ درصدی به ۸۰۶۲ مگاوات رسید که بالاتر از ۵۰ درجه در روز گذشته موجب شد مصرف برق به‌طور محسوسی بالا برود به طوری که مصرف روز گذشته نسبت به روز مشابه در سال قبل ۷۳۴۴ مگاوات در ساعت ۱۵:۵۷ دقیقه بوده با